
DÁRKOVÝ POUKAZ



REKONDIČNÍ MASÁŽ CELÉHO
TĚLA

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co vás čeká?
speciální druh masáže, který se využívá k upevnění tělesného i duševního zdraví, ke zvýšení
výkonnosti nebo k regeneraci při únavě svalstva.
Tato masáž může posloužit jak aktivním sportovcům, tak i zdravým nesportovcům, kteří chtějí
pečovat o své tělo. 

Popis salonu:
Verum massage je místo pro relaxaci, odstranění bolesti svalů či zlepšení funkce lymfatického systému.
Probíhá zde péče o lidi, kteří mají zájem o to, aby jejich tělo i duše byly zdravé. Dveře má otevřené jak
pro svalnaté sportovce, tak pro křehké dámy, pro mladé i v pokročilejším věku. Klade důraz na to, aby
se klient cítil výjimečně a celá péče patřila pouze jemu.

Jak voucher uplatnit:
Rezervace termínu: info@verummassage.cz nebo na tel. čísle +420 720 154 525. Do poznámky
uveďte heslo Kouzelná Ela a kód z vašeho voucheru
Délka masáže: 90 min.
Místo salónu: Poštovská 6F, Brno
www.verummassage.cz

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz

mailto:info@verummassage.cz
http://www.verummassage.cz?utm_source=kouzelnaela&utm_medium=produkt&utm_campaign=masaz

